
KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL  

 

NJOFTIM PËR NËPUNËS CIVIL  

PËR NGRITJE NË DETYRË 

NË KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME DREJTUESE 

 

Drejtor në Drejtorinë e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Vendimit 

Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë 

e ulët dhe të mesme drejtuese”, 

Njësia përgjegjëse në Institucionin e Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil, njofton se 

procedura e ngritjes në detyrë për pozicionin: 

Drejtor në Drejtorinë e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse 

 

Mbyllet për shkak të plotësimit me procedurën e lëvizjes paralele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


